cf) n
Conselho  Municipal de Educe*

Conselho Municipal de Educação
cmemozarlandia@gmail.com

Oficio n°104/2023

Mozarlândia, 25 de Setembro de 2023

Vossa Excelência

Capitão Hermógenes Clemente da Silva Filho

Assunto: Solicitação de Reunião com os Pais para reformulação do CME

A par de cumprimenta-lo, venho por meio deste requerer

uma reunião com os pais da Unidade Escolar Estadual do Município, para a

reformulação do CME segmento Pais. Segue em Anexo Edital de Convocação

n°25/2023 da Reunião Ordinária que acontecerá no dia 03 de Outubro de 2023

as 09:00min Casa dos Conselhos Municipal Professora Maria de Fatima Rocha

Pereira.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Michelly do Rosário e Silva Galvão
Presidente do CME

Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro  Amaro  Qd. 22 Lt. 02-A -Centro - Mozarlandia-GO - CEP. 76700.000

Conselho Municipal de Educacdo

• kr.'

Conoelho Municipal de Educaqao

Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro  Amaro  Qd. 22 Lt. 02-A -Centro - Mozarlandia-GO - CEP. 76700.000

Conselho Municipal de Educação
cmemozarlandia@gmailcom Conseiho Mumma, de Educacao

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n°23/202'.

A presidente do Conselho Municipal de Educação, Sr.a Michelly do Rosário

e Silva  Galva°,  no uso de suas atribuições legais CONVOCA todos os membros do

Conselho Municipal de Educação — CME, para urna reunião Ordinária do mês

10/2023.

PAUTA

1. Formação do Conselho Municipal de Educação dos seguintes Segmentos:

• Reformulação segmento Diretores das escolas de Ensino Fundamental

Inicial.

e Reformulação segmento Pais do CME.

o Reformulação segmento Escola Privada do CME.

• Reformulação do segmento Sociedade Civil Organizada do CME.

o Reformulação do segmento Ensino Superior do CME.

Data: 03/10/2023 (terça-feira)

Horário: 08:30 min

Local: Casa dos Conselho Professora

Maria de Fátima Rocha Pereira

Mozarlândia; 25 de Setembro de 2023

Michelly do Rosário e Silva  Galva()
Presidente do CME

	Page 1
	Page 2